КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г г. в S. 2821

Об утверждении карты- схемы
границ прилегающих территорий

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 33 закона Кемеровской области — Кузбасс от 12.07.2006 №98-03 «О
градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса» и статьи 9.12 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа,
утвержденных решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.06.2021 №38/204-н:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории, площадью
248 кв. метров для торгового киоска с местоположением по адресу; Россий
ская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ,
г. Белово, в районе ул. Советская, 35, согласно приложению.

2. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории, площадью
1058 кв. метров к земельному участку с кадастровым номером
42:21:0108007:65 для встроенных нежилых помещений по адресу; Российская
Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ, г. Бе
лово, ул. Советская, 35, согласно приложению.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В.
Косвинцева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее одного месяца со дня его утверждения.

5. Управлению архитектуры и градостроительства (Т.В. Богатова) раз
местить настоящее постановление в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности не позднее одного месяца со дня его утвер
ждения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Корщи-
кову И.А.

Глава Беловско
городского окру А.В. Курносов

Приложение
к постановлению администрации
Беловского городского округа

от П Й  9.2021 №

К.4РТА-СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
Масштаб 1:500

>V-

i  ^

•■i

: и>|. I

|й1 -

. . ?■'' 'sl н
Ж\'^

®

Л В5а
жилые

помещения

М1кмахерскг я

®
®
и

®

'-.гур̂и’ентство

S. •

:я
Ф ?Dn

п;:: V
—• ̂ v-r- —'—’ rirV”? г* *

. У

ГОМОТОЛОПЬ'

магазин
Книжный

44- —

iiep. p того ric Тбииою* Щ М А
Условные обозначения

А дрес здп’шя, схроения, С(,к'ру;«сенх1я, земельного уласп;а з  охиошеша£
которого устпивливается грялицы кргпегающей территории, пноо
ооозклчекие места располож ен^! объекта, не хгмеюд-его гареса, с указанием
его наимеяоваши! и вида;

1. Российская Ф едерация. К ем еровская о б .т е ч ь  -  К узбасс, г. Б е.ю во,
у л . С оветская, р айон д ом а 3 5 ,торговый киоск:
2. Р оссийская Ф едерация, К ем еровская область - К узбасс,
Б елов ск ин  городской  ок*руг, г- Б едов о , ул . С ов е 1ская, д . 35,
встроенные нежзшые помещенлеч
И дош адь П]И1Лёгак'Ше11 Герри 1и]иш:
1) 243 КЗ. метр; 2) 90 кв. метра, 3) 45 кв, сегрл; 4) 120 кв. метра; 5) 90 кв. мегр-а

90 кн мюн.г 7) У'! УУ. Mt-rp.-' .У> 90 х-н ме;р.г о~> чаги \tKipa- КП -Щ:? f.R м.-ipi
характерные точки границы прилепиощей терриюрик
усдовкьш номер пршегаюшеи геррчпоршг

юооражение границы 'reppifropiiii, црютегающез:
соответстаеико к лланзтю, строению, сооруженпк',

земельному участку
тгюоражение гратьлцы здания, стр .̂>еиия,
сооружения, земельного учлсгка:
1. торгового киоска:
3. зел!елы ю го участка с кадасг^ювьтм но.ме[»ом
42:21:010S007;65

Ш именование oлe^^e^:тoв олагоустройстъа, ра^оло^сенньй в прелела.ч грани:
пре.лигающей территории__________________________

Пешеходные коммуникации, этом  шгсле трот^мры,
а.ллеи, дорожки, тропинки

Палнеадникн, кл\моы

Примечание:
1. Д'м вс1роенных
(встроенно-прис'фоенных) нежюых
помещений многокварифных домов
границы прили ающей территории
опреде:гшются в длину на протяжении
всей щшны нежилого помещения, в
ширину согласно карте-схеме на
расстоянии 12 - 15 метров от границы
земельного чмастка, но не далее грашщы
прое:зжей части.
2. Для отдельно стоящих некапитальных
нестационарных сооружений
мелкорозничной торговли,
оощесгвенного питания, бытовых и
иных услуг (киосков, торговых
остановочных комплексов, павильонов и
подобных сооружешш) грашщы
прилегающей территорпи определяются
на расстоянтш 12 - 15 метров по
периметру от фасада сооружетшя.